
Saferpay Preisliste.
Professionelle E-Payment-Lösungen für Profis und Einsteiger. Profitieren Sie von einer optimalen 
Zahlungsabwicklung – flexibel, einfach & sicher.

Alle Preise in CHF, exkl. MwSt.

Features Saferpay Go Saferpay Easy Saferpay Flex

Alle Zahlungsmittel • • •

Mail-/Phone-Order Zahlungen • • •

Payment Links & QR-Codes • • •

Saferpay Backoffice • • •

Risk Management & User Administration • • •

Payment Page - • •

Payment API - • •

Management API - • •

Saferpay Plugins  - • •

Tokenisation - 1 - 1 •

Virtuelle Terminals 2 2 3 2 3+10 2

Saferpay Fields - - •

Batch Processing - - •

Omni-Channel - - •

Preis pro Monat  
einmalig

9.95 
49.00

19.95 
99.00

39.95 
299.00

¹ Tokenisation: 9.95/Monat 
² Zusätzliche Terminals: 29.90/Terminal

Transaktionspreise

Prepaid Transaktionspakete 12 Monate gültig Postpaid Transaktionen (TRX) pro Monat

500 Transaktionen 275.00 ab 1 000 
Transaktionen 0.29/TRX

1 000 Transaktionen 400.00 Weiterführende 
Preise auf Anfrage

3 000 Transaktionen 1 140.00

5 000 Transaktionen 1 650.00

10 000 Transaktionen 2 750.00

ab 30 000 Transaktionen auf Anfrage

Zahlungsmittel Utólag fizetett tranzakciók (TRX) havonta

Ihren lokalen Ansprechpartner finden Sie unter: worldline.com/merchant-services/contacts

Sofortüberweisung
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https://worldline.com/de-ch/home/main-navigation/git.html

