

Saferpay Preisliste.

Professionelle E-Payment-Lösungen für Profis und Einsteiger. Profitieren Sie von einer optimalen Zahlungsabwicklung – flexibel, einfach & sicher.

Alle Preise in CHF, exkl. MwSt.

ab 30 000 Transaktionen

Features	Saferpay Go	Saferpay Easy	Saferpay Flex		
Alle Zahlungsmittel	•	•	•		
Mail-/Phone-Order Zahlungen	•	•	•		
Payment Links & QR-Codes	•	•	•		
Saferpay Backoffice	•	•	•		
Risk Management & User Administration	•	•	•		
Payment Page	-	•	•		
Payment API	-	•	•		
Management API	-	•	•		
Saferpay Plugins	-	•	•		
Tokenisation	_ 1	_ 1	•		
Virtuelle Terminals	22	32	3+10 ²		
Saferpay Fields	-	-	•		
Batch Processing	-	-	•		
Omni-Channel	-	-	•		
Preis pro Monat einmalig	9.95 49.00	19.95 99.00	39.95 299.00		

Transaktionspreise					
Prepaid Transaktionspaket	e 12 Monate gültig	Postpaid Transaktionen (TRX) pro Monat			
500 Transaktionen		275.00	ab 1 000 Transaktionen	0.29/TRX	
1 000 Transaktionen		400.00	Weiterführende Preise	auf Anfrage	
3 000 Transaktionen		1 140.00			
5 000 Transaktionen		1 650.00			
10 000 Transaktionen		2 750.00			

Zahlungsmi	ttel														
VISA		AMERICA) EXPRESS	Diners Club	DISCOVER	JCB	UnionPay 紀子版	moestro.	PAY	É Pay	G Pay	Alipay +	PayPa	BANK by	TRANSFER WORLDLINE	Billie
Klarna. Sofortüberweisung	Klarna.	ELV	pay	direkt	giro pay	êps Obervesony	⊗ TW	/INT	PF Pay	Obitcoin	ethereum	Bancontact	payconiq	DEAL	Przelewy24

auf Anfrage